<p>सत्यमेव जयते</p> <b>राजस्थान राज-पत्र</b> विशेषांक <b>RAJASTHAN GAZETTE</b> Extraordinary
साधिकार प्रकाशित <i>Published by Authority</i>
भाद्र 24, गुरुवार, शाके 1933-सितम्बर 15, 2011 <i>Bhadra 24, Thursday, Saka 1933-September 15, 2011</i>

**भाग 4 (क)**
**राजस्थान विधान मंडल के अधिनियम।**
**विधि (विधायी प्रारूपण) विभाग**
**(ग्रुप-2)**
**अधिसूचना**
**जयपुर, सितम्बर 15, 2011**

संख्या प. 2(27) विधि/2/2011:- राजस्थान राज्य विधान-मण्डल का निम्नांकित अधिनियम, जिसे राज्यपाल महोदय की अनुमति दिनांक 12 सितम्बर, 2011 को प्राप्त हुई, एतद्वारा सर्वसाधारण की सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है।